

TNT Holding ApS
Norupvej 44, Vammen, 8830 Tjele

CVR-nr. 33 04 59 05

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Torben Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	TNT Holding ApS Norupvej 44, Vammen 8830 Tjele
	Telefon: 76752602
	CVR-nr.: 33 04 59 05
	Stiftet: 24. juni 2010
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Christensen, Direktør Tina Juul Christensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sct. Mathias Gade 21, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datterselskaber samt kapitalforvaltning i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -242 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.801 t.kr. mod 14.659 t.kr. sidste år.

Selskabet har pr. 31. oktober 2024 afhændet alle sine kapitalandele i dattervirksomheden Unilite A/S. Årets resultat er positivt påvirket med 72.631 t.kr. som følge heraf.

Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-242.463	-119.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.980	0
Driftsresultat	-286.443	-119.794
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	79.541.949	14.181.552
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	518.526	730.536
Andre finansielle indtægter	361.940	47.079
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.979	-25.907
Resultat før skat	80.026.993	14.813.466
3 Skat af årets resultat	-226.122	-154.001
Årets resultat	79.800.871	14.659.465
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.468.265	13.783.227
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	73.197.606	754.238
Disponeret i alt	79.800.871	14.659.465

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	13.940.326	5.275.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.841	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.076.167</u>	<u>5.275.000</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	23.286.845
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.905.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>32.192.253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.076.167</u>	<u>37.467.253</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.852	0
Tilgodehavende selskabsskat	58.732	86.269
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	187.746
Andre tilgodehavender	19.268.717	0
Periodeafgrænsningsposter	0	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>19.578.301</u>	<u>474.015</u>
Likvide beholdninger	92.071.402	3.629.079
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.649.703</u>	<u>4.103.094</u>
Aktiver i alt	<u>125.725.870</u>	<u>41.570.347</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	18.060.769
Overført resultat	119.873.134	22.210.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	120.133.134	40.518.077
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.494	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.494	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	30.000	0
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.404	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	200.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.125.970	5.549
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.020	196.010
Anden gæld	2.307.848	625.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.557.242	1.052.270
Gældsforpligtelser i alt	5.587.242	1.052.270
Passiver i alt	125.725.870	41.570.347

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	10.391.039	15.456.071	1.000.000	26.972.110
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	13.783.228	754.237	122.000	14.659.465
Udloddet udbytte	0	-6.000.000	6.000.000	0	0
Valutakursreguleringer	0	-113.498	0	0	-113.498
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	18.060.769	22.210.308	122.000	40.518.077
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	6.468.265	73.197.606	135.000	79.800.871
Udloddet udbytte	0	-13.200.000	13.200.000	0	0
Valutakursreguleringer	0	-63.814	0	0	-63.814
Opløst ved salg	0	-11.265.220	11.265.220	0	0
	125.000	0	119.873.134	135.000	120.133.134

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	72.631.101	0
	<u>72.631.101</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	72.631.101	0
Resultat af særlige poster netto	<u>72.631.101</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	108.979	25.907
	<u>108.979</u>	<u>25.907</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	132.620	153.995
Årets regulering af udskudt skat	5.494	0
Regulering af tidligere års skat	88.008	6
	<u>226.122</u>	<u>154.001</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	5.275.000	0
Tilgang i årets løb	<u>8.698.334</u>	<u>5.275.000</u>
Kostpris 31. december	<u>13.973.334</u>	<u>5.275.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-33.008</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-33.008</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.940.326</u>	<u>5.275.000</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>151.813</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>151.813</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-15.972</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-15.972</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>135.841</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.873.202	3.873.202
Afgang i årets løb	-3.873.202	0
Kostpris 31. december	0	3.873.202
Opskrivninger 1. januar	24.060.768	16.391.039
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.468.265	13.783.227
Årets tilbageførsler på afgang	-17.265.219	0
Udbytte	-13.200.000	-6.000.000
Kapitalbevægelser i dattervirksomhed	-63.814	-113.498
Opskrivninger 31. december	0	24.060.768
Avance ved salg 1. januar	-4.647.125	-5.045.450
Årets afskrivninger på avance ved salg	442.583	398.325
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	4.204.542	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	0	-4.647.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	23.286.845
7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	8.905.408	9.644.965
Tilgang i årets løb	518.526	764.408
Afgang i årets løb	-9.423.934	-1.503.965
Kostpris 31. december	0	8.905.408
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	8.905.408
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos NJ Christensen Holding ApS	0	8.905.408
	0	8.905.408

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
8. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld
Deposita	30.000	0
	30.000	0
		Langfristet gæld 31/12 2024
		30.000
		30.000

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 30 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for afgifts- og ejerpantebreve i eget behold nom. 8.266 t.kr.

	t.kr.
Grunde og bygninger	13.940

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 110 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Torben Christensen

Navn returneret af MitId: Torben Christensen
Direktør
ID: e44c407a-5297-4337-8180-5cda3a799817
IP-adresse: 77.241.136.153:40898
Dato for underskrift: 26-06-2025 08:57:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Tina Juul Christensen

Navn returneret af MitId: Tina Juul Christensen
Direktør
ID: f874de1c-067d-4b1d-9bbb-e9511d300686
IP-adresse: 2.109.153.166:14962
Dato for underskrift: 26-06-2025 09:55:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 152.115.175.142:53736
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 26-06-2025 10:32:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Torben Christensen

Navn returneret af MitId: Torben Christensen
Dirigent
ID: e44c407a-5297-4337-8180-5cda3a799817
IP-adresse: 77.241.136.149:46727
Dato for underskrift: 26-06-2025 10:34:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1ce5deNMRMW252661269